
        

Uchwała nr 126/239/2017 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej spółkom wodnym działającym na terenie  

Powiatu Siedleckiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) i w wykonaniu uchwały Rady 

Powiatu Siedleckiego nr XXVIII/153/2013 z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie ustalenia zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielenia 

dotacji oraz sposobu jej rozliczania, Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 Udziela się na 2017 r. dotacji celowej z budżetu Powiatu Siedleckiego następującym 

spółkom wodnym działającym na terenie Powiatu Siedleckiego z przeznaczeniem na 

działalność o której mowa w art. 164 ust. 3 pkt 3 – 6  ustawy Prawo wodne nie stanowiącej 

pomocy publicznej: 

1. Spółce Wodnej Domanice – w wysokości 16 148 zł (słownie: szesnaście tysięcy sto  

czterdzieści osiem złotych) z przeznaczeniem na konserwację urządzeń melioracji 

szczegółowej w miejscowościach Przywory Małe Nr R-V47 w km 0+000-0+900, 

Przywory Duże R-V49 w km 0+000-0+600, Domanice RC-27 0+000-0+320 RC-29 

0+000-0+420 RC-30 0+000-0+220 RC-31 0+000-0+205 RC-3 0+040-1+160, Kopcie-

R-A1 w km 0+000-0+680 R-A w km 0+000-1+155 R-B1 0+000-0+300 R-C3 0+000-

0+040, Emilianówka-R-L0+000-1+000 R-L5 0+000-0+230 R-L6-0+000-0+190 R-L7 

0+000-0+680; 

2. Spółce Wodnej Kotuń – w wysokości 2 898 zł (słownie: dwa tysiące osiemset 

dziewięćdziesiąt osiem złotych) z przeznaczeniem na renowację rowów 

melioracyjnych odwadniających w miejscowościach Albinów R12 w km  

1+180-1+905, Jagodne RA w km 0+000-0+475, ręczne przekładanie rurociągu 

drenarskiego w miejscowości Czarnowąż - Zb. A dz.23-studnie-28-30; 

3. Spółce Wodnej Mokobody – w wysokości 6 478  zł (słownie: sześć tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt osiemset złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów melioracji 

szczegółowej: R12 w km 0+000-0+740 R114 0+000-0+165 Mokobody,  

RB 0+000-1+300 Męczyn, R5 0+340-0+445 Żuków, R8 0+000-0+850 Kisielany 

Kuce;  

4. Spółce Wodnej Mordy – w wysokości 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) z 

przeznaczeniem na konserwację rowu odkrytego R M 0+00-5+470 w 

miejscowościach Radzików Wielki, Pióry Wielkie, Ostoje i RA 0+00-1+600 w 

miejscowości Czepielin na obszarze działania Gminnej Spółki Wodnej Mordy;  

5. Spółce Wodnej Paprotnia – w wysokości 3 922 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset 

dwadzieścia dwa złote) z przeznaczeniem na remont rowów Nr R-E 0+225-1+700  

w miejscowości Paprotnia, Nr R-F 4+890-5+570 w miejscowości Stasin; 

6. Spółce wodnej Przesmyki – w wysokości 2 974 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset 

siedemdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem na konserwację rowów odkrytych  

R A 2+270-3+930 w miejscowości Pniewiski na obszarze działania Gminnej Spółki 

Wodnej Przesmyki; 

7. Spółce Wodnej Siedlce – w wysokości 14 413 zł (słownie: czternaście tysięcy 

czterysta trzynaście złotych) z przeznaczeniem na konserwację urządzeń melioracji 

szczegółowej w miejscowościach Golice Nr RX w km 0+310-2+000, Topórek Nr R36 

w km 0+00-0+700, Nr R37 0+00-0+480, Stok Lacki Nr R-R w km 0+00-0+300,  



Nr R-R1 w km 0+00-0+260, Nr R-R2 w km 0+00-0+170, Jagodnia Nr R35 w km 

0+00-0+360, Nr R-D w km 0+00-0+700, Strzała Nr R0 0+710-1+620,  

Nr R-P 0+00-0+555, Chodów Nr R5 w km 1+00-2+700, Kolonia Żabokliki Nr R-38 

0+00-0+540, Żabokliki Nr R-H 0+00-0+970;  

8. Spółce Wodnej Skórzec – w wysokości 10 304 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta 

cztery złote) z przeznaczeniem na renowację rowów melioracyjnych w miejscowości 

Żebrak RŁ w km 0+000-1+670, Żebrak RŁ2 w km 0+000-0+500, Żebrak RŁ5 w km 

0+000-0+120, Grala R37 w km 0+000-0+320, Grala R35 w km 0+000-0+240, Żebrak 

RŁ8 w km 0+000-0+600, Kłódzie RJ w km 0+000-1+660, Kłódzie RJ8 w km 

 0+000-0+180; 

9. Spółce Wodnej Suchożebry – w wysokości 4 635 zł (słownie: cztery tysiące sześćset 

trzydzieści pięć złotych) z przeznaczeniem na utrzymanie rowów odkrytych  

w miejscowości Krześlinek RC w km 0+00-1+830, Brzozów RC w km 1+980-2+730 

na obszarze działania Gminnej Spółki Wodnej Suchożebry; 

10. Spółce Wodnej Wiśniew – w wysokości 13 933 zł (słownie: trzynaście tysięcy 

dziewięćset trzydzieści trzy złote) z przeznaczeniem na remont rowów  

Nr D24 0+00-0+580, Nr53 0+00-0+175, Nr 162 0+00-0+200 we wsi Borki Paduchy,  

Nr D 0+00-0+210, Nr D20 0+00-0+210, Nr D1 0+00-0+760 we wsi Borki Sołdy,  

Nr C15 0+00-0+830 Gostchorz, Nr R-J 0+00-1+100 Kaczory, Nr A10 0+00-0+740  

Borki Kosiorki, Nr A 0+00-1+320 Okniny; Nr D1 0+00-0+780 Mroczki,  

Nr b4 0+00-0+620 Stok Wiśniewski; 

11. Spółce Wodnej Wodynie - w wysokości 13 256 zł (słownie: trzynaście tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt sześć złotych) z przeznaczeniem na renowację rowów 

melioracyjnych odwadniających w miejscowości Czajków RJ w km 0+000-1+725, 

Czajków R9 w km 0+000-0+150, Kamieniec RA5 w km 0+000-0+375, Kamieniec 

RA3 w km 1+450-1+570, Kamieniec RA w km 0+000-2+150, Żebraczka RS3 w km  

1+530-2+030, Wodynie R26 w km 0+000-0+220, Wola Serocka R26 w km  

0+220-0+560, Seroczyn R-04 w km 0+000-0+340, Rudnik Mały RS15 w km  

0+000-0+940, Rudnik Mały RS16 w km 0+000-0+200, Rudnik Mały RS14 w km 

0+000-0+190, Rudnik Duzy RS w km 5+350-6+085;  

12. Spółce Wodnej Zbuczyn – w wysokości 8 039 zł (słownie: osiem tysięcy trzydzieści 

dziewięć złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów melioracyjnych  

R21/9 0+00-1+225, R92/9 0+00-0+325 Zbuczyn, R46/8 0+00-1+215 Wólka 

Kamienna, R14/14 2+100-3+425 Izdebki Kośmidry. 

 

Łącznie 100 000 zł (sto tysięcy złotych). 

§2 

 Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej spółkom wodnym i zasady 

rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 

Siedleckim, a poszczególnymi spółkami wodnymi. 

 

§3 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu i Kierownikowi Wydziału  

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

     §4 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie                

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Siedlcach. 

 

§5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                    Starosta 

                                                                                              /-/ Dariusz Stopa 

 


